
 

Об утверждении Комплексной Программы  развития систем 

коммунальной инфраструктуры Большемеминского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района  Республики Татарстан на 2015-

2020 гг. 

 

В соответствии с п. 5.1. статьи 26 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Уставом Большемеминского сельского поселения 

Верхнеуслонского  муниципального района Республики Татарстан. 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Программу Комплексного развития систем коммунальной 

инфраструктуры Большемеминского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан на 2015-2020 гг. 

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах 

Большемеминского сельского поселения, разместить на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан, а так же на 

официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Большемеминского                                                                                                         

сельского поселения                                                                                           

Верхнеуслонского                                                                                                        

муниципального района                                                              Н.А. Скарлухин 
 

 
  17.06.2016    8 

consultantplus://offline/ref=AD4BD7C39AA8CD781E5BF382FD7EF0E97D35588B56D6C0E45DB2286913F910245CC66592895B0D507DA860j2IAN

